ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Loekie Vorst Jilt Groenendal Nanny ter Wiel

Rosiet Baris

Henk Krist Edwin Grissen Mary Velthoen Jos Mulders

Alle deelnemende kunstenaars zorgen ervoor dat het duidelijk zichtbaar is dat hun atelier is geopend.
Dat doet elke kunstenaar op zijn/haar eigen manier. Bijvoorbeeld via een banner, een vlag, het logo op een deur
of tuinhek, of een zelfgemaakt reclame- of billboard voor het huis.
Sommige ateliers bevinden zich op plekken waar u het niet verwacht: in een woonwijk, een klein stukje van
de weg af of u moet achterom lopen,
Gelukkig vindt u in de nieuwsbrief en op de website alle adressen zodat u niets hoeft te missen.

Jantine Koppert geeft een demonstratie graveren met de dremel op glas tijdens de route.

Bij Gerda Onnes doen ook de 4 onderstaande gastexposanten mee

el 0y

Minne Onnes Klaas Onnes Karin Mennega Joke Gaazendam- Onnes Gerda Onnes

Op de volgende pagina nog vijf afbeeldingen en alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond.



Huib van der Stelt Oscar de Jong Jantine koppert Theo Onnes

Welkom op zondag 4 mei van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Huib van der Stelt Smedemaweg 3 9992 VA te Huizinge. www.huibvanderstelt.nl

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA 't Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ‘'t Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com
Demonstatie glas graveren met de dremel.

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Loekie Vorst Akkemawegl1 9999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com
Bij Gerda Onnes 4 gastexposanten: Minne Onnes, Klaas Onnes, Joke Gaasendam en Karin Mennega

* Henk Krist Oostrand 27 9991JA Middelstum www.henkkrist.com

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Bij het koffie/ thee en lunchhuis Mendels kunt u eventueel beginnen of afsluiten met iets lekkers.
Kerkstraat 3 in Middelstum. Open vanaf 11.00 uur.
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www.atelierroutehogenoorden.nl



